РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  22   от 20.04.2016 г.

О переводе нежилого помещения

в жилое помещение

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.ст. 22,23 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Тарминского сельского поселения, зарегистрированным в управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области регистрационный № RU 385043192015002, постановлением главы Тарминского муниципального образования № 50 от 20.12.2013г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение»»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Перевести нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, д.26, кв.1 (кадастровый номер 38:02:060102:221), общей площадью 55,6 кв.м. в жилое помещение, для использования в качестве квартиры, без предварительных условий, без перепланировки.

2.Администрации Тарминского муниципального образования в течении трех рабочих дней выдать заявителю уведомление о переводе нежилого помещения в жилое.

3.Переведенному жилому помещению присвоить следующий адрес: Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, д.26, кв.1.

3.1.Администрации Тарминского сельского поселения выдать заявителю адресную справку.

4.Техническому работнику администрации Асташовой И.М. внести изменения в ЕГРП.

5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                  М.Т.Коротюк

                                                                   Кому: администрации Тарминского

                                                                   муниципального образования

                                                                   Куда: 665761, Иркутская область,

                                                                   Братский район, п.Тарма,

                                                                   ул.Дружбы, д.19

Уведомление

о переводе нежилого помещения в жилое помещение

Глава Тарминского муниципального образования, рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации  документы о переводе помещения общей площадью 55,6 кв.м., находящегося по адресу: Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, д.26, кв.1 из нежилого помещения в жилое в целях использования в качестве квартиры (Постановление № 22 от 20.04.2016г.),

Р Е Ш И Л:

1.Помещение на основании приложенных к нему документов:

а) перевести из нежилого помещения в жилое помещение без предварительных условий и перепланировки.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                  М.Т.Коротюк